
ZARZĄDZENIE NR 179/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 stycznia 2025

w sprawie ustalenia w 2025 r. przerwy wakacyjnej w funkcjonowaniu żłobków 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 2 ust. 2 statutów żłobków samorządowych 
Gminy Miejskiej Kraków stanowiących załączniki nr 1-22 do uchwały nr LXXXII/2048/17 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego poz. 5865, z 2019 r. poz. 4795, z 2022 r. poz. 7538), zarządza się 
co następuje:

§ 1. Ustala się w 2025 r. przerwę wakacyjną w funkcjonowaniu żłobków prowadzonych 
przez Gminę Miejską Kraków, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, 
Równości i Zdrowia oraz Dyrektorom żłobków prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
Aleksander Miszalski


		2025-01-27T11:22:15+0000
	Aleksander Jan Miszalski




